
 

 

 

UCHWAŁA Nr 46/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 

ks. abp Celestino Migliore  

 

Na podstawie § 229 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa i Administracji wszczyna się postępowanie                   

w sprawie o nadanie tytułu doktora honoris causa ks. abp Celestino Migliore. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 


